την έγκριση δαπάνης για την προµήθεια των ακόλουθων ειδών απολύµανσης και εντοµοκτονίας για 
την κάλυψη των αναγκών της ∆/νσης ∆ηµόσιας Υγείας της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τοµέα 
Αθηνών: 

Περιγραφή Είδους Ποσότητα 

Notrac 5gr κουτί 10kgrs 15 
Aroutox bait 2,5 kgrs στάρι 20 

Imperator 1lt 4 

Maxforce 20gr 24 

συνολικού ποσού 2.823,36 € (δύο χιλιάδες οκτακόσια είκοσι τρία ευρώ και τριάντα έξι λεπτά) 
(συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.), από την εταιρεία ΠΡΟΤΕΚΤΑ Α.Ε. 

Η δαπάνη των παραπάνω θα βαρύνει τον Ειδικό Φορέα 01 072 και τον ΚΑΕ 1211 του 
προϋπολογισµού έτους 2011 της Περιφέρειας Αττικής. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας